Ofício nº 19/2024
Monte Mor, 16 de janeiro de 2024.

Ao Ilmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor
DD. ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA

Assunto: Requerimento – Resposta ao Requerimento 38/2023

Prezado Presidente,

Trata-se do Requerimento nº 38/2023 de autoria do vereador Beto Carvalho,
onde requer informações do Poder Executivo, sobre os créditos adicionais oriundos de
emendas parlamentares aprovados na Casa de Leis, segue relatório com cronograma

1. Projeto de Lei 41/2022, votado na data de 07/03/2022;
2. Projeto de Lei 48/2022, votado na data de 21/03/2022;
3. Projeto de Lei 26/2023, votado na data de 10/04/2023;
4. Projeto de Lei 27/2023, votado na data de 10/04/2023;
5. Projeto de Lei 35/2023, votado na data de 17/04/2023;
6. Projeto de Lei 54/2023, votado na data de 15/05/2023;
7. Projeto de Lei 55/2023, votado na data de 15/05/2023.

Sendo o que temos para o momento, renovo meus elevados votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Edivaldo Antônio Brischi
Prefeito do Município de Monte Mor

		2024-01-19T15:53:44-0300
	EDIVALDO ANTONIO BRISCHI:10507104870